
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАБАЧНЕНСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО – 00796559,  ОГРН – 1159102006139,  ИНН – 9105008395,  КПП - 910501001 

296177, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Табачное, ул.Гагарина, 29А  

 телефон: (06564) 53-9-19,                                    e-mail: school_djankoysiy-rayon27@crimeaedu.ru 

 

 
 
 

                                                                   ПРИКАЗ 

от 01.11.2022г                                                                                                  №  380 

 

 

О создании школьного музея 
 

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и учебно-

познавательных целях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в МБОУ «Табачненская школа – детский сад» школьный музей «Боевой и 

трудовой славы» с 01.11.2022г. 

2.Назначить руководителем музея «Боевой и трудовой славы» секретаря-руководителя, 

педагога дополнительного образования – Погадайко Н.А. 

3.Определить адрес музея «Боевой и трудовой славы»: с. Табачное,  

ул. Гагарина, 23. 

4.Утвердить Положение о школьном музее «Боевой и трудовой славы» (приложение №1) 

5.Утвердить должностную инструкцию руководителя музея «Боевой и трудовой славы»  

МБОУ «Табачненская школа – детский сад» 

 (приложение №2); 

6.Руководителю музея Погадайко Н.А. разработать концепцию экспозиции музея и Устав 

музея до 30.11.2022г. 

7.Заместителю директора по воспитательной работе Бухлицкой Л.П.. разработать план 

воспитательной работы в музее на 2023 год. 

8.Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея возложить на 

руководителя музея Погадайко Н.А. 

9.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                       Директор                                           Л.В. Ткаченко 

                   

                     С приказом ознакомлены:                Л.П.Бухлицкая 

                                                                                  Н.А.Погадайко 

 
 


